Artigo Io - Nomear Marta Lúcia Reckziegel, brasileira, solteira,
residente neste Município, RG n° 1035934-6 SSP/MT, e CPF u° 784.903.321-
34,Secretária Executiva e Tesoureira cia Câmara Municipal de Vereadores de
Querência-MT.

Artigo 2° - Fica estabelecido o valor de R$ 1.300,00 (Um Mil e
Trezentos Reais), covuo pagamento mensal da função específica no artigo 1°, e
corrigido peio mesmo índice que reajusta o sa/ário do funcionário puòíico municipal.

Artigo 3° - As despesas decorrentes da presente portaria correm por
conta da dotação orçamentaria 3.